いわき支店移転のお知らせ

謹啓

寒冷の候 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます

 平素は格別のご高配を賜り 真にありがたく厚く御礼を申し上げます

この度 弊社いわき支店は下記の通り新社屋へ移転することとなりました

1996年 7月の開設以来 お陰様をもちまして順調に業績を拡大して参りましたが

これを機会により一層の品揃え 配送など機能を充実させ きめ細かなサービスに徹し

皆様の期待にお応え致してまいる所存でございます

 今後とも引き続きの ご指導ご鞭撻を賜ります様お願い申し上げ

謹んでここにご案内申し上げます

謹白

2024年 12月吉日

〒103－0026 東京都中央区日本橋兜町 12－4

 髙 瀬 物 産 株 式 会 社

代表取締役社長  髙 瀬 知 康

いわき支店支店長  曳 地 和 則

記

名   称  髙瀬物産株式会社 いわき支店

新 所 在 地   〒970－1144

    福島県いわき市好間工業団地 3番 11号

電 話 番 号    0246－36－0303

F A X 番 号     0246－36－0266

営業開始日       2025年 1月 14 日(火)

ご案内図